
Příkazní smlouva 18312PS01

PŘÍKAZNJ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2430 až 2444 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v planém znění

l. Smluvní strany

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace
Sídlo:
Zastoupená:
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech technických:
1C:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen příkazce)

Lechovice32, 671 63 Lechovice
Josefem Juráčkem -jednatel

Josef Juráček, jednatel
70417598
CZ70417598
Komerční banka, č. účtu: 19-7654780247/0100

VHS Brno, a.s.
se sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Masná 444/102, 602 00 Brno
Ing. Oldřich Boďa, předseda představenstva
Ing. Tomáš Seďa

25556568
CZ25556568
KB, a.s„
7313800297/0100

zapsaná v OR Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2919,

(dále jen příkazník)

II. Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje, že zajistí v rozsahu dohodnutém v této smlouvě při zkušební provozu
ČOV Lechovice, registrační číslo projektu - CZ.05. 1.30/0.0/0.0/16_042/0004683, níže
uvedené činnosti:

1. Účast na jednáních o zkušebním provozu ( ZP ) a účast na investorem vybraných
kontrolních dnech konaných v průběhu zkušebního provozu k hodnocení plnění
závazných ukazatelů a ustanovení předepsaných pro jeho konání.

2. Vyhodnocování funkce COV Lechovice a při optimalizaci čistícího procesu pro
dosažení parametrů čistícího procesu stanovených v projektové dokumentaci ČOV
Lechovice, ve vodoprávním povolení a v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z OPŽP
2014 - 202

3. Zpracování návrhu závěrečného vyhodnocení zkušebního provozu předepsaném ve
vodoprávním povolení

4. Uvedené činnosti zahrnují veškeré činnosti nutné k provedení předmětu smlouvy.
Pokud nejsou některé činnosti zahrnuté ve výše uvedeném výčtu, má se za to, že
jsou jeho obsahem. Cena bude obsahovat veškeré související náklady potřebné pro

-1 -



Příkazní smlouva 18312 PS01

plnění předmětu smlouvy, zejména náklady na cestovné, materiál a tisk
dokumentace.

5. Příkazník je povinen se na včasné vyzvání zúčastňovat všech přejfmek, jednání a
kontrolních dnů stavby. V případě časové kolize včas domluví s druhou stranou jiný
vhodný náhradní termín účasti.

///. Doba a místo plnění

6. Příkazník se zavazuje, že bude vykonávat činnosti uvedené v odst. 1 - 3 ode dne
zahájení zkušebního provozu CO V a do dne, kdy dojde k ukončení zkušebního
provozu a vydání kolaudačního souhlasu pro trvalý provoz ČOV Lechovice.

7. Termín zahájení činností je 01.09.2019 a předpokládaný termín ukončení činností při
odevzdání a převzetí stavby je 31.08.2020.

8. Místem plnění předmětu smlouvy je místo ČOV Lechovice, případně pracoviště
příkazce nebo příkazníka.

IV. Odměna a platební podmínky

9. Za provádění činností dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna, která se
sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o
cenách, v patném znění.

10. Odměna za činností stanovené v či. II. Této smlouvy se smluvními stranami
sjednává následovně:

Cena bez DPH DPH 21% Cena ve. DPH
Cena činností při zajištění ZP
dle odst. 1-3 118.540,- Kč 24.893,- Kč 143.433,- Kč

DPH bude účtováno dle legislativy platné v době uskutečnění zdanitelného plnění

11. Sjednaná celková odměna za činnosti stanovené či. II. této smlouvy ve výši
118.540,- bez DPH je nejvýše přístupná a není možné Ji překročit. Odměna může
být navýšena pouze v případě požadavku příkazce na rozšíření předmětu plnění
nad rámec této smlouvy a to na základě písemného dodatku k této smlouvě. A
v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu
předmětu plnění.

12. Odměna obsahuje veškeré vlastní náklady související s výkonem činností pro
zajištění ZP dle této smlouvy, tedy i náklady na cestovné, případně ostatní další
částky a náklady příkazníka.

13. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané v § 9, 12 odst.
2,3 žák. č. 588/1992 Sb. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze
zákonem stanovených náležitostí, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli
k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného
doručení faktury objednateli.

14. Fakturace bude provedena na základě provedených prací ve dvou částech a to
v polovině zkušebního provozu ve výši 50 % z ceny dle bodu 10. a druhá část po
splnění všech činností dle předmětu smlouvy dle článku II. ve výši 50% z ceny dle

-2-



Pňkazní smlouva 18312PS01

bodu 10. této smlouvy.

15. Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkoví částku po řádném provedení a předání
díla dle bodu lil. Na základě oboustranně odsouhlaseného plnění. Splatnost faktury
se stanoví na 30 dnů.

K Archivace dokladů

16. Uchazeč je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s touto zakázkou (smlouva atd.) a to po dobu 10 let
od předání a převzetí díla zadavatelem. Účetní doklady budou uchovávány
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory OPZP
po dobu 10 let.

VI. Ujednání o smluvních pokutách

17. V případě porušení řádného a bezvadného plnění povinností týkajících se kterékoliv
z poskytovaných služeb, a to za každý stanovený konkrétní případ, projednaný se
zástupcem pro věci technické, se zavazuje příkazník uhradit smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč formou srážky z fakturace.

18. V případě prodlení příkazce s úhradou faktur je tento povinen příkazníkovi uhradit
úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

19. Obě smluvní strany mohou v odůvodněných případech a po vzájemné dohodě
upustit od smluvních pokut, pokud prodlení nepřesáhne dobu 15 dnů.

20. Sjednané majetkové sankce nezbavují smluvní
způsobené škody, které lze vymáhat samostatně.

strany odpovědnosti za jimi

Vil. Ujednání všeobecná a jiná

21. Příkazník bude veškeré plnění tvořící předmět zakázky realizovat vlastními
zaměstnanci bez použití subdodavatelů

22. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou účastníků

23. Smlouvaje vyhotovena ve 3 vyhotoveních, příkazce obdrží 2 vyhotovení a příkazní k
1 vyhotovení.

24. Smlouva lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oběma
účastníky smlouvy.

V Brně, dne 30.8.2019 V Lechovicích, dne

Příkazník
Ing. Oldřich Boďa

Předseda představenstva

Příkazce
Josef Juráček

jednatel

-3-


